
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Markoušovicích

                                            Akce proběhne v sobotu 9. 3. 2024 od 8 hodin na návsi v Markoušovicích.
Příprava zabíjačkových pochoutek, jitrnice, ovar, řízečky, guláš, tlačenka. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Vepřové hody v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Markoušovicích

                                            Akce proběhne v sobotu 9. 3. 2024 od 8 hodin na návsi v Markoušovicích.
Příprava zabíjačkových pochoutek, jitrnice, ovar, řízečky, guláš, tlačenka. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v NZÚ Light

                                            Nově si o podporu na energetická opatření budou moci žádat i rodiny s dětmi, pobírající přídavek na děti a vlastníci bytových jednotek.
Rozšířená podpora se bude vztahovat na výměnu oken v bytech, kde nebyla okna vyměněna při celkové rekonstrukci domu.
Důležitá je také

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 04.01.2024

                                        
                                        [image: Novinky v NZÚ Light]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v NZÚ Light

                                            Nově si o podporu na energetická opatření budou moci žádat i rodiny s dětmi, pobírající přídavek na děti a vlastníci bytových jednotek.
Rozšířená podpora se bude vztahovat na výměnu oken v bytech, kde nebyla okna vyměněna při celkové rekonstrukci domu.
Důležitá je také

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 04.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den za obnovu lesa ve Vítězné

                                            Lesní areál Hájemství, malá vesnice, část obce Vítězná v okrese Trutnov. Nachází se zde řada dřevěných soch, keltský stromový kalendář, model Krkonoš, cestu dřeva nebo hřbitov odpadků. V areálu začíná naučná stezka Lesem království, která končí u přehrady Les krá

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 15.10.2022 - So 15.10.2022

                                        
                                        [image: Den za obnovu lesa ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den za obnovu lesa ve Vítězné

                                            Lesní areál Hájemství, malá vesnice, část obce Vítězná v okrese Trutnov. Nachází se zde řada dřevěných soch, keltský stromový kalendář, model Krkonoš, cestu dřeva nebo hřbitov odpadků. V areálu začíná naučná stezka Lesem království, která končí u přehrady Les krá

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 15.10.2022 - So 15.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Olympiáda pro starší a dříve narozené 2021

                                            Rádi bychom Vás pozvali na připravovanou akci – Olympiádu pro starší a dříve narozené. Letošní již třináctý ročník se opět bude konat na začátku září v havlovickém Všesportovním areálu. Pro tento rok bylo zvoleno datum 2. září 2021 a začátek akce je stanoven na 13 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 02.09.2021 - Čt 02.09.2021

                                        
                                        [image: Olympiáda pro starší a dříve narozené 2021]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Olympiáda pro starší a dříve narozené 2021

                                            Rádi bychom Vás pozvali na připravovanou akci – Olympiádu pro starší a dříve narozené. Letošní již třináctý ročník se opět bude konat na začátku září v havlovickém Všesportovním areálu. Pro tento rok bylo zvoleno datum 2. září 2021 a začátek akce je stanoven na 13 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 02.09.2021 - Čt 02.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putování za kalíškem ohřáté medoviny

                                            Akce je určena pro běžkaře i pěšáky na trasách zvolených dle zdatnosti sportovců s průchozím místem na Jestřebí boudě v osadě Paseka v Jestřebích horách od 9:00 do 15:00 hodin.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 19.02.2022 - So 19.02.2022

                                        
                                        [image: Putování za kalíškem ohřáté medoviny]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putování za kalíškem ohřáté medoviny

                                            Akce je určena pro běžkaře i pěšáky na trasách zvolených dle zdatnosti sportovců s průchozím místem na Jestřebí boudě v osadě Paseka v Jestřebích horách od 9:00 do 15:00 hodin.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 19.02.2022 - So 19.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koncert v kostele

                                            Zveme vás na koncert do kostela Nanebevzetí Panny Marie v Kohoutově.Konat se bude v sobotu 8. 10. 2022 od 15:00 hodin.V kostele je možné přispět finančními prostředky do veřejné sbírky na opravu vnitřních omítek.Všichni jste srdečně zváni.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                        [image: Koncert v kostele]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koncert v kostele

                                            Zveme vás na koncert do kostela Nanebevzetí Panny Marie v Kohoutově.Konat se bude v sobotu 8. 10. 2022 od 15:00 hodin.V kostele je možné přispět finančními prostředky do veřejné sbírky na opravu vnitřních omítek.Všichni jste srdečně zváni.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Indiánský den v muzeu Radeč

                                            Pro děti bylo připraveno tvoření indiánských čelenek z různých meteriálů.

                                            Úpice

                                            Po 11.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS hostila důležitou krajskou platformu

                                            V úvodu přítomné přivítal ředitel hostitelské MAS a hlavní manažer projektu MAP Trutnovsko Jan Balcar. Moderace se potom ujala ředitelka MAS NAD ORLICÍ Martina Lorencová, která má tuto krajskou platformu na starosti. Účastnicí jednání byla také vedoucí oddělení primárního a

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 01.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Naši MAS navštívili přátelé z MAS Hlinecko

                                            Velice milé, příjemné setkání s Honzou Holečkem, Ivou Groulíkovou a Lukášem Černíkem přineslo mnoho důležitých informací, sdílení zkušeností s přípravou a realizací různých projektů i cennou inspiraci.
Řeč byla o fungování obou MAS, o dotacích, o podpoře vzdělává

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 22.02.2024

                                        
                                        [image: Naši MAS navštívili přátelé z MAS Hlinecko]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naši MAS navštívili přátelé z MAS Hlinecko

                                            Velice milé, příjemné setkání s Honzou Holečkem, Ivou Groulíkovou a Lukášem Černíkem přineslo mnoho důležitých informací, sdílení zkušeností s přípravou a realizací různých projektů i cennou inspiraci.
Řeč byla o fungování obou MAS, o dotacích, o podpoře vzdělává

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 22.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Absolventské práce žáků ZŠ Úpice-Lány

                                            Šest nejzdařilejších a čerstvě obhájených absolventských prací bude představeno široké veřejnosti v úterý 14. června 2022 od 17 hodin v úpickém loutkovém divadle. Přítomní se dozvědí, co jsou to kryptoměny, zjistí, kdo byli Fryderik Chopin či Nikola Tesla, o čem píše

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 27.05.2022

                                        
                                        [image: Absolventské práce žáků ZŠ Úpice-Lány]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Absolventské práce žáků ZŠ Úpice-Lány

                                            Šest nejzdařilejších a čerstvě obhájených absolventských prací bude představeno široké veřejnosti v úterý 14. června 2022 od 17 hodin v úpickém loutkovém divadle. Přítomní se dozvědí, co jsou to kryptoměny, zjistí, kdo byli Fryderik Chopin či Nikola Tesla, o čem píše

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 27.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI

                                            V sobotu 8. 10. 2022 od 20:00 hodin zahraje v Horní Olešnici známá královédvorská country skupina PHOBOS.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                        [image: POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI

                                            V sobotu 8. 10. 2022 od 20:00 hodin zahraje v Horní Olešnici známá královédvorská country skupina PHOBOS.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Velké Svatoňovice shánějí pracovní posilu

                                            OBEC VELKÉ SVATOŇOVICE VYHLAŠUJE VEŘEJNOU VÝZVU na obsazení pozice VODÁRENSKÝ DĚLNÍK, ÚDRŽBÁŘ.Zaměstnavatel:• Obec Velké Svatoňovice, Velké Svatoňovice 68, 542 35, IČ: 002 78 394Náplň práce:• Údržba vodovodu a kanalizace• Údržba zeleně• Zimní údržba• Údrž

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




